
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
На основу члана 56. Закона о локалним изборима („Слу-

жбени гласник РС“, број 129/07) и члана 36. Статута општине Ко-
сјерић (Службени лист општине Косјерић, број 9/08), Скупштина 
општине Косјерић на основу Извештаја Верификационе комиси-
је, на конститутивној седници одржаној 21. јуна 2013. године, до-
нела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I. ПОТВРЂУЈУ СЕ МАНДАТИ одборника Скупштине 

општине Косјерић, изабраних на изборима одржаним 26. маја 
2013. године, и то за следеће одборнике: 

1.  Благојевић Миланка 
2.  Васовић Славица 
3.  Вукадиновић Илија 
4.  Гавриловић Видоје 
5.  Грујовић Милован 
6.  Дивнић Милка 
7.  Ђокић Жарко 
8.  Ђорђевић Живан 
9.  Јосиповић Гордана 
10. Ликић Ђуро 
11. Максимовић Александар 
12. Маринковић Добривоје 
13. Марјановић Радојко 
14. Марковић Борисав 
15. Марковић Гордана 
16. Марковић Млађен 
17. Матић Бранка 
18. Митровић Мирјана 
19. Обреновић Љиљана 
20. Продановић Жељко 
21. Стојанић Милијан 
22. Стојковић Милисав 
23. Тодоровић Миливоје 
24. Трифуновић Миливоје 
25. Тулимировић Драган 
26. Филиповић Бранко 
 
II. Мандат одборника траје четири године и почиње 

тећи даном потврђивања мандата 
III. Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у „Службеном листу општине Косјерић“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Изборна комисија општине Косјерић доставила је Скуп-
штини општине Косјерић Извештај број 013-56/2013 од 10. јуна 
2013. године  о спроведеним изборима за одборнике Скупштине 
општине Косјерић, одржаним 26. маја 2013. године, као и издата 
уверења о избору 27 одборника Скупштине општине Косјерић.  

 

Верификациона комисија Скупштине општине Косјерић, 
изабрана на данашњој седници, поднела је Скупштини општине 
Косјерић Извештај број 06-13/2013 од 21. јуна 2013. године, који-
ма је утврдила да су подаци из уверења о избору одборника 
истоветни са подацима из Извештаја Изборне комисије, као и да 
су уверења издата од Изборне комисије општине Косјерић, као 
овлашћеног органа за издавање истих. Сходно томе, Верифика-
циона комисија предложила је Скупштини општине Косјерић да 
потврди мандате 26 одборника, за које је Изборна комисија оп-
штине Косјерић издала и Скупштини општине Косјерић достави-
ла уверења о избору, а како су наведени у ставу I. изреке овог 
решења.  

Скупштина општине Косјерић усвојила је Извештај Вери-
фикационе комисије и потврдила мандате 26 одборника Скуп-
штине општине Косјерић, како су наведени у ставу I. изреке овог 
решења, а на основу одредби члана 56. став 5. Закона о локал-
ним изборима („Службени гласник РС“, број 129/07). 

Ставом II. изреке овог решења утврђује се да мандат од-
борника почиње да тече даном потврђивања мандата, како је то 
прописано чланом 56. став 1. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“, број 129/07). 

На доношење овог решења примењен је и члан 39. Ста-
тута општине Косјерић, („Службени лист општине Косјерић“, број 
9/08 ), у којем је прописано да одборнику почиње и престаје од-
борнички мандат под условима и на начин утврђен Законом. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити 
жалба Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана 
доношења овог решења.  

 
Број: 06-13/2013 
Косјерић, дана 21. јуна 2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
                                                                                                         

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Милисав Стојковић 
 

 
 
 
 
 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општи-
не Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), Скуп-
штина општине Косјерић на седници одржаној 21. jуна  2013. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

КОСЈЕРИЋ 
I. 
 

Разрешава се секретар Скупштине општине Косјерић 
МИЛЕНКО КОВАЧЕВИЋ, дипломирани правник, из Косјерића. 

БРОЈ 9/13, КОСЈЕРИЋ, 21. јун 2013. ГОДИНЕ 



Број 9/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2013. године 

 2 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 020 –6 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна  2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                              
ПРЕДСЕДНИК                                                                         

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,    
                                                    Драган Тулимировић 

 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општи-
не Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), Скуп-
штина општине Косјерић на седници одржаној 21. Јуна  2013. го-
дине, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  

КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
 

Разрешава се заменик председника општине Косјерић 
ДРАГАН ВУЈИЋ, дипломирани дефектолог,  из Косјерића. 
 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 020 –5 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна  2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                              
ПРЕДСЕДНИК                                                                          

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,    
                                               Драган Тулимировић 

 
 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општи-
не Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), Скуп-
штина општине Косјерић на седници одржаној 21. Јуна  2013. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  

КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
 

Разрешава се председник општине Косјерић МИЛИЈАН 
СТОЈАНИЋ , гастроном – нутрициониста, из Косјерића. 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 020 –4 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна  2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                             
ПРЕДСЕДНИК                                        

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,    
                                                Драган Тулимировић 

 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општи-
не Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), Скуп-
штина општине Косјерић на седници одржаној 21. Јуна  2013. го-
дине, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
 

Разрешава се заменик председника Скупштине општи-
не Косјерић БРАНКА МАТИЋ, приватни предузетник, из Косјери-
ћа. 
 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 020 –3 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна  2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                             
                                          ПРЕДСЕДНИК                        

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,    
                                             Драган Тулимировић 

 
 
 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општи-
не Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), Скуп-
штина општине Косјерић на седници одржаној 21. Јуна  2013. го-
дине, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
  
Разрешава се председник Скупштине општине Косје-

рић ЖЕЉКО ПРОДАНОВИЋ, дипломирани инжењер електро-
технике, из Косјерића. 



Број 9/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2013. године 

 3 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 020 –2 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна  2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                              
                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ                                                                          

СЕДНИЦОМ СКПШТИНЕ,    
                                                Милисав Стојковић 

 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општи-
не Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), Скуп-
штина општине Косјерић на седници одржаној 21. Јуна  2013. го-
дине, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
 

Разрешавају  се чланови Општинског већа општине Ко-
сјерић: 

1. РАДИСАВ  ЂОКИЋ, приватни предузетник, из Косјерића, 
2. МИЛАН БОЖОВИЋ, приватни предузетник, из Косјерића, 
3. ИЛИЈА ВУКАДИНОВИЋ, педијатар, из Косјерића, 
4. ДРАГАН ТУЛИМИРОВИЋ, просветни радник, из Косјерића, 
5. МИЛИВОЈЕ ТРИФУНОВИЋ, машински техничар, из Скакаваца, 
6. МИРОЉУБ ЈАНКОВИЋ, економиста, из Косјерића, 
7. МИЛОСАВ СЕКУЛИЋ, дипл. инг. машинства, из Косјерића, 
8. ГОРДАНА ЈОСИПОВИЋ, економиста, из Косјерића, 
9. САША САВИЋ, трговачки техничар, из Мушића. 

 
II. 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 020 –7  /2013 
У Косјерићу, 21. јуна  2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                              
       ПРЕДСЕДНИК   

                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,   
                                       Драган Тулимировић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општ-
ине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 21. јуна 2013. 
године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
I. 
 

Бира се за председника општине Косјерић МИЛИЈАН 
СТОЈАНИЋ, гастроном - нутрициониста, из Косјерића, на период 
од 4 године. 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 020 – 11/2013 
У Косјерићу, 21. јуна 2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

 
                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК  
         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                  Драган Тулимировић 
 

 
 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општ-
ине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), Ску-
пштина општине Косјерић на седници одржаној 21. јуна 2013. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

 ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
Бира се за председника Скупштине општине Косјерић 

ДРАГАН ТУЛИМИРОВИЋ, просветни радник, из Косјерића, на 
период од 4 године. 

 
II. 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 020 – 9 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна 2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                             
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

СЕДНИЦОМ СКУПШТИНЕ,    
                                             Милисав Стојковић  

 
 
 
 
 



Број 9/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2013. године 

 4 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општ-
ине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 21. јуна 2013. 
године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I. 

Бира се за заменика председника Скупштине општине 
Косјерић МИРЈАНА МИТРОВИЋ, студент, из Косјерића, на 
период од 4 године. 
 

II. 
Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
Број 020 –10 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна 2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК  
                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                         Драган Тулимировић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општ-
ине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), -
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 21. јуна 2013. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
I. 
 

Поставља  се за секретара Скупштине општине 
Косјерић СЛАВИЦА ПЕТРОВИЋ, дипл. правник из Пожеге, на 
период од 4 године. 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 020 –13 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна 2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
                                             Драган Тулимировић 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општ-
ине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), С-
купштина општине Косјерић на седници одржаној 21. јуна 2013. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I. 
 

Бира се за заменика председника општине Косјерић 
ЖЕЉКО ПРОДАНОВИЋ, дипломирани инжењер електротехни-
ке, из Косјерића, на период од 4 године. 

 
II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 020 –12 /2013 
У Косјерићу, 21 јуна 2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                      Драган Тулимировић 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута општ-
ине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 21. јуна 2013. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
За чланове Општинског већа општине Косјерић бирају 

се на период од 4 године, и то: 
1. РАДОЈИЦА ФИЛИПОВИЋ, приватни предузетник, из Зарића, 
2. РАДИСАВ ЂОКИЋ, приватни предузетник из Косјерића, 
3. ЗОРАН УРОШЕВИЋ, дипломирани економиста, из Косјерића, 
4. МИЛОЉУБ МИЛИНКОВИЋ, приватни предузетник, из Скака-
ваца, 
5. ЗОРАН МИЛИЋ, дипломирани  инжењер грађевинарства, из 
Косјерића, 
6. МИКАИЛО ПЕТРОВИЋ, пољопривредни произвођач, из Рада-
новаца, 
7. САША ЈОНИЋ, дипломирани инжењер пољопривреде, из Ко-
сјерића, 
8. МИРОЉУБ ЈАНКОВИЋ, дипломирани агроекономиста, из Ко-
сјерића, 
9. МИЛОСАВ СЕКУЛИЋ, дипломирани инжењер машинства, из 
Косјерића. 

 



Број 9/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2013. године 

 5 

II. 
Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
Број 020 – 14 /2013 
У Косјерићу, 21. јуна 2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ  

                                                                                    
ПРЕДСЕДНИК  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Драган Тулимировић 

 
 
 
 
 
 

      На основу члана 58. став 3 Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007), члана 72. Статута оп-
штине Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, број 8/08) и 
члана 28. став 2 Одлуке о организацији Општинске управе 
општине Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, број 10-
/08), председник општине Косјерић дана 21. 06. 2013. године, -
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 
I 

ЉУБИША МИТРОВИЋ, из Косјерића  ПОСТАВЉА СЕ за пом-
оћника председника општине Косјерић за област инвестиција, 
ради ефикаснијег и квалитетнијег обављања послова у овој об-
ласти. 

II 
Задатак помоћника председника је припрема планских докуме-
ната из сфере развоја и инвестиција, непосредно одговара за 
реализацију стратегије развоја општине у делу инвестиција, дне-
вно контактира са потенцијалним инвеститорима и припрема 
одговарајућу документацију (протоколи, пословно-техничка сара-
дња оснивање заједничких предузећа, олакшице за инвестито-
ре), синхронизује рад појединих служби Општинске управе и ја-
вних предузећа у сегменту инвестиција (урбанистички услови, 
просторни планови, путна и остала инфраструктура, решавање 
имовинско-правних односа..) и друге послове по налогу предс-
едника општине. 

III 
Именованом се утврђује коефицијент у висини од 23, 10 у складу 
са Законом. 

IV 
Мандат именованог траје колико траје мандат председника који 
га поставља. 

V 
Решење ступа на снагу 24. јуна 2013. године, а објавиће се у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Сходно закону о локалној самоуправи, Статуту општине Косјерић 
и Одлуци о организацији Општинске управе, председник општ-
ине може поставити своје помоћнике за одређене области. 
Помоћник председника општине задужен је да покреће иници-
јативе, предлаже пројекте и сачињава мишљење у вези са 
питањима која су од значаја за развој у областима за које је 
постављен у складу са актом о организацији Општинске управе, 

што значи да нема снагу доношења важних Одлука. Својим -
искуством, знањем и стручним способностима помоћник треба д-
а помаже председнику у вршењу послова из његове надлежн-
ости. У правом смислу речи он је саветник, па зато председник и 
има дискреционо право да га поставља и разрешава. 
Помоћник председника се поставља на период од четири године 
односно на период колико траје мандат председника општине 
који га поставља, с тим што може бити разрешен и пре истека 
времена на који је постављен. 
Председник општине оценио је да је стање у области инве-
стиција  у општини Косјерић ограничавајући фактор развоја О-
пштине и да је неопходно да та област буде унапређена и из тог 
разлога донео Одлуку да постави помоћника за област 
инвестиција са задацима ближе описаним у тачки II диспозитива. 
 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
У Косјерићу, дана 21. јуна 2013. године 
Број 020-15/12 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                Милијан Стојанић 

 
 
 
 
 
На основу члана 58. став 3 Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007), члана 72. Статута о-
пштине Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, број 8/08) 
и члана 28. став 2 Одлуке о организацији Општинске управе 
општине Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, број 
10/08), председник општине Косјерић дана 21.06.2013. године, д-
оноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
 

Разрешава се помоћник председника општине Косјерић 
ЉУБИША МИТРОВИЋ. 
 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
У Косјерићу, 21. јуна  2013. године 
Број 020 –8 /2013 
                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Милијан Стојанић 
                                                             
                                                                       
                                                                         

 
 
 
 
 
 



Број 9/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2013. године 

 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2013. године 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 9/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   21. јун  2013. године 

 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Косјерић ....................................... 1 

Решење о разрешењу секретара Скупштине општине Косјерић .......................................................... 2 

Решење о разрешењу заменика председника општине Косјерић ........................................................ 2 

Решење о разрешењу председника општине Косјерић ......................................................................... 2 

Решење о разрешењу заменика председника Скупштине општине Косјерић ..................................... 2 

Решење о разрешењу председника Скупштине општине Косјерић ...................................................... 2 

Решење о разрешењу чланова Општинског већа општине Косјерић ................................................... 3 

Решење о избору председника општине Косјерић ................................................................................. 3 

Решење о избору председника Скупштине општине Косјерић ............................................................. 3 

Решење o избору заменика председника Скупштине општине Косјерић ............................................. 4 

Решење о постављању секретара Скупштине општине Косјерић ........................................................ 4 

Решење о избору заменика председника општине Косјерић ................................................................ 4 

Решење о избору чланова Општинског већа Општине Косјерић .......................................................... 4 

Решење о постављењу помоћника председника општине .................................................................... 5 

Решење о разрешењу помоћника председника општине Косјерић ...................................................... 5 


